

خبر

تراکتور و ماشین برای حضور در لیگ شرط گذاشتند

● باشگاه تراکتور با ارسال نامه‌ای خطاب به رئیس سازمان لیگ، ضمن یادآوری عواقب ناشی از شروع مجدد لیگ برتر در وضعیت بحرانی شیوع کرونا، دو شرط این باشگاه جهت موافقت با شروع مسابقات را اعلام کرد.

به گزارش سایت باشگاه‌های تراکتور و ماشین‌سازی، متن نامه این دو باشگاه به این شرح است:

«به نام خدا

ریاست محترم سازمان لیگ فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران
جناب آقای حیدر بهاروند

موضوع: یادآوری عواقب ناشی از شروع مجدد لیگ در وضعیت بحرانی شیوع بیماری کووید ۱۹
با احترام، باشگاه‌های فرهنگی، ورزشی و اقتصادی تراکتور و ماشین‌سازی به‌عنوان یکی از باشگاه‌های خصوصی شاغل در لیگ برتر نکات ذیل را به استحضار می‌رساند.

۱- همان‌گونه که مستحضرید با توجه به گزارش‌های وزارت بهداشت بیماری کووید ۱۹ در حال حاضر در کشور ما دارای شیب صعودی است و براساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی، استان آذربایجان شرقی نیز در وضعیت قرمز قرار دارد.

۲- وزارت بهداشت به‌عنوان عالی‌ترین مرجع بهداشت و درمان کشور، مخالف خود با شروع مجدد لیگ‌های ورزشی را صراحتاً اعلام کرده است، علاوه بر این معاون محترم وزیر بهداشت در مصاحبه‌ای در مورخه ۱۳۹۳/۲۷ از بازگشت هوشمند محدودیت‌ها خبر داده است.

۳- عالی‌ترین مرجع فوتبال، فیفا پیش‌تر طی بخش‌نامه و همچنین مصاحبه ریاست آن ارگان بین‌المللی، اصل اول را سلامت بازیکنان و داوران ... اعلام کرده است.

۴- پیش از این چهار باشگاه خصوصی در بیانیه‌ای مواضع خود را به‌صورت شفاف بیان کرده و مربیان و بازیکنان هفت تیم لیگ‌برتری نیز با امضای طوماری از شرکت در بازی‌های لیگ در شرایط موجود اعلام معذورت کرده‌اند.

۵- آقای سهیل مهدی در مصاحبه‌ای صراحتاً اعلام کرده که اکثر باشگاه‌ها امکان تأمین هزینه اجرای پروتکل بهداشتی را ندارند. حال سؤال این است که ایشان، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ چه تضمینی می‌دهند که این بیماری از بازیکنان باشگاه‌هایی که توانایی رعایت پروتکل را ندارند به سایر بازیکنان سرایت نکند؟ اگرچه آقای مهدی در مصاحبه خود با فرار به جلو اعلام نموده است که باشگاه‌ها باید تضمین بدهند!

علی‌ای حال با عنایت به موارد فوق‌الذکر، اصرار سازمان لیگ بر شروع مجدد رقابت‌ها به منظور تأمین منافع چه کسانی است؟ آنچه مسلم است منافع و حقوق باشگاه‌ها مد نظر نیست! از این رو، این باشگاه اعلام می‌دارد در صورت تحقق یکی از دو شرط ذیل موافق شروع مجدد لیگ است.

الف) جناب‌عالی به‌عنوان سرپرست فدراسیون و رئیس سازمان لیگ، مسئولیت کامل عواقب ناشی از شروع لیگ را صراحتاً بر عهده بگیرید.
ب) جلسه‌ای با حضور تمامی مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتر تشکیل و در ارتباط با ادامه لیگ رای‌گیری شود.

در غیر این صورت ناگزیر از مراجعه به AFC و FIFA جهت احقاق حقوق خود خواهیم بود. لازم به یادآوری است که سکوت سایر تیم‌ها، دلیل رضایت بر شروع لیگ نیست؛ بلکه به سبب این است که مستقیم یا غیرمستقیم تحت نظارت دولت هستند. به‌صورتی‌که پیش از این اکثر قربربه‌اتفاق تیم‌ها مخالفت خود با ازسرگیری مسابقات در شرایط فعلی را اعلام نموده‌اند.»

تست کرونا۱۳ نفر از تیم فوتبال شهرداری بندرعباس مثبت شد

● مدیر تیم فوتبال شهرداری بندرعباس از مثبت‌شدن تست کرونا۱۳ نفر از اعضای تیم فوتبال این باشگاه خبر داد.
محمد رحیمی در گفت‌وگو با ایستا، افزود: پس از انجام تست از بازیکنان و کادر فنی برای ادامه لیگ دسته دو فوتبال کشور، مشخص شد که متأسفانه ۱۳ نفر مبتلا به بیماری کرونا هستند.

او با بیان اینکه از این ۱۳ عضو مبتلا به ویروس کرونا، ۹ نفر بازیکن و چهار نفر از اعضای کادر فنی، تعدادرکاب و کادر پزشکی هستند، تصریح کرد: البته این نگران‌فراترنگی ندارند و همگی در سلامت هستند و باید دو هفته در قرنطینه هستند.

رحیمی با اشاره به اینکه با ۱۶ تا ۱۷ بازیکن باقی‌مانده تمرینات را ادامه می‌دهیم، خاطرنشان کرد: تیم فوتبال شهرداری بندرعباس از امروز با بازیکنانی که تست کرونا۱ آنها منفی اعلام شده است تمرینات خود را در ورزشگاه خلیج فارس آغاز می‌کند.
نماینده بندرعباس در گروه دوم با کسب ۲۹ امتیاز و قرارگرفتن در جایگاه پنجم شانس زیادی در پنج بازی خود برای صعود به مرحله پلی‌آف دارد.

«دیوانه نیستم که به فوتبال برگردم» یا خیلی ساده‌تر «دیگر به فوتبال بر نمی‌گردم»، پرکاربردترین جملاتی بوده‌اند که چندوقت اخیر از زبان علی کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال شنیده شده است. او که بعد از روی‌کارآمدن مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، سمت نایب‌رئیس فدراسیون را از آن خود کرد، به دلایلی عجیب‌وغریب و البته به بهانه بازنشستگی همین بست را هم در فدراسیون فوتبال رها کرد و رفت.
درواقع او قریب به یک سال پیش را در فدراسیون فوتبال هم نگذاشت تا حضور و البته سایه حضورش بر فدراسیون فوتبال کم‌رنگ شود. او که در این مدت بارها در گفت‌وگوهای مختلف عنوان کرده بود دیگر به فدراسیون فوتبال بر نمی‌گردد، روز گذشته به فدراسیون بازگشت و حالا قویا گزینه سرپرستی این فدراسیون است!

کفاشیان: از فساد تا بازنشستگی

داستان رفتن علی کفاشیان از فدراسیون فوتبال پیچیدگی‌های خاص خودش را دارد. او هشت سال رئیس فدراسیون فوتبال بود و برای دوره سوم هم قصد داشت برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کند.
باین‌حال اختلاف‌نظر وزیر ورزش وقت (محمود گودرزی) با علی کفاشیان مانع از این شد که او برای ریاست اقدام کند. البته کفاشیان اعتقاد داشت از نهادهای مختلف به او گفته‌اند در انتخابات شرکت نکند. دست‌آخر کفاشیان برای دوره سوم اسم ننوشت تا مهدی تاج رئیس شود.
با ریاست تاج، کفاشیان به‌عنوان نایب‌رئیس اول فدراسیون انتخاب شد و به کارش ادامه داد. البته شرایط برای او به این سادگی‌ها هم نبود؛ در پرونده‌ای که کمیسیون اصل ۹۰ مجلس آن را پیگیری می‌کرد از علی کفاشیان به‌عنوان متهم ردیف اول فساد در فوتبال نام برده شده بود و مخالفانش می‌خواستند هرطور شده او را برکنار کنند. کفاشیان اما اتهامات وارده به او را بی‌اساس می‌دانست و از این گلایه داشت که فعالیت‌های هشت‌ساله‌اش دیده نشده است.
به غیر از موضوع پرونده فساد در فوتبال، دیگر داستانی که سد راه همکاری کفاشیان با فدراسیون فوتبال شد، منع به‌کارگیری بازنشسته‌ها بود. مهدی تاج به‌عنوان رئیس وقت، حساسی تحت فشار قرار گرفته بود تا اعضای هیئت‌رئیس‌ه را که مشمول قانون بازنشستگی می‌شوند از فدراسیون بیرون کند. او هم در اولین اقدام علی کفاشیان را از سمت نایب‌رئیس‌ی برداشت. البته کفاشیان به صورت شفاهی استعفا داد و رفت، ولی دیگر دوستان نزدیک تاج با وجود بازنشسته‌بودن به کارشان در فدراسیون فوتبال ادامه دادند.

محرومیت ۵ ساله و کم‌شدن ۳۱۶ هزار دلار!

علی کفاشیان درگیر بودن و نبودن در فدراسیون فوتبال بود که کمیت‌ه اخلاق محرومیتی پنج‌ساله برای او برپدا؛ درواقع او به مدت پنج سال از هرگونه فعالیت در حوزه فوتبال منع شد. دلیل؟ کم‌شدن ۳۱۶ هزار دلار حق پخش بازی‌های تیم ملی.
کمیته اخلاق مهدی تاج را به‌عنوان یکی از مقصران کم‌شدن حق پخش چهار بازی تیم ملی دانست و حکم سنگین محرومیت پنج‌ساله برایش رد. کفاشیان اما می‌گفت ایمی‌ل‌ها هک شده و این پول هرگز به دست او نرسیده که بخواهد کم شود؛ در نهایت کمیته استیناف محرومیت پنج‌ساله او را به یک سال کاهش داد. همین کاهش هم‌زمان شد با تغییرات در فدراسیون فوتبال؛ از رفتن مهدی تاج گرفته تا ایرادات به اساسنامه فدراسیون فوتبال و البته حکم سرپرستی حیدر بهاروند.

عدم تمایل به تمایل؟

داستان رفتن مهدی تاج از فدراسیون فوتبال که دیگر امری تکراری است؛ او قبل از اتمام دوران ریاستش بر فدراسیون فوتبال از کارش به بهانه قلب‌درد استعفا داد. با استعفا ناگهانی او، اساسنامه عجیب‌وغریب فدراسیون می‌گفت که باید نایب‌رئیس اول جایگزینش شده و به‌عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال کارها را پیش ببرد؛ باین‌حال دردرس اصلی اینجا بود که نایب‌رئیس اول فدراسیون همین علی کفاشیان بود که استعفا را به صورت شفاهی داده و رفته بود. بنابراین این عنوان به حیدر بهاروند، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال رسید. بعد از چندی اما علی کفاشیان در چرخشی عجیب عنوان کرد که هنوز هم نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال است و حاضر است برگردد؛ این صحبت‌ها کم‌کم شایعه حضور دوباره او در فدراسیون فوتبال را مطرح کرد، هرچند که خود کفاشیان می‌گفت تمایلی به انجام این کار ندارد. ایرادات فیفا به اساسنامه فدراسیون فوتبال

ورزش

«آپ تو دیت» با کفاشیان!



عکس

بهاروند) مشغول به کار شود و اختلافات فدراسیون فوتبال با نهادهای بین‌المللی را به حداقل رسانده و کمک کند تا اساسنامه جدید زودتر تصویب شود. مخالفانش اما ضمن تأکید بر این موضوع که حضورش غیرقانونی است، می‌گویند سرپرست‌شدن کفاشیان به معنی مکاتبه دوباره با فیفاست و نامه‌نگاری‌هایی که از این به بعد حیدر بهاروند کاره‌ای نیست و کفاشیان همه‌کاره است و ممکن است دوباره تصمیمات فیفا را به‌هم بریزد. البته پیش‌تر هم مسئولان فیفا به طور ضمنی عنوان کرده بودند اگر کار به کمیته انتقالی برای فدراسیون فوتبال ایران بکشد، علی کفاشیان یکی از گزینه‌هاشان است.

و حالا دوباره کفاشیان

در صورت روز گذشته علی کفاشیان در فدراسیون فوتبال، نمی‌شود گفت که او دیگر تمایلی به حضور در فدراسیون فوتبال ندارد، بلکه برعکس، کاملاً عزمش جزم شده. باین‌حال، او هنوز خودش هم نمی‌داند با حضورش به‌عنوان سرپرست موافقت می‌شود یا نه. کفاشیان روز گذشته در مورد اینکه قبلاً گفته بود فقط در صورتی به فدراسیون خواهد آمد که از او دعوت شود و آیا الان کسی از او دعوت کرده است، گفت: بله، دعوت شدم. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در مورد اینکه حضور در فدراسیون فوتبال به نظر هیئت‌رئیس‌ه سنگی دارد، گفت: خیر! من چون دوره محرومیتم تمام شده است به فدراسیون آمدم. ان‌شاء‌الله در اولین جلسه هیئت‌رئیس‌ه هم شرکت می‌کنم. او درباره اینکه اعضای هیئت‌رئیس‌ه از حضور شما در فدراسیون فوتبال خوشحال نیستند و صادق درودگر اعلام کرده است در صورت حضور شما در فدراسیون فوتبال امکان دارد دیگر جلسه هیئت‌رئیس‌ه برگزار نشود، در واکنش به طرح این موضوع گفت: چرا خوشحال نیستند؟! ما هستیم دیگر کفاشیان در مورد بحث اساسنامه فدراسیون فوتبال هم این‌طور توضیح داد: آقای نبی در فدراسیون حضور نداشت و قرار شد آخرین گزارش‌ها را به من بدهد. دو سه روز به من فرصت بدهید تا «آپ تو دیت» شوم، بعداً کفاشیان در پاسخ به این پرسش که آیا به‌عنوان سرپرست در فدراسیون فوتبال فعالیت دارد یا نایب‌رئیس اول، گفت: فعلاً نایب‌رئیس اول هستم. او در پاسخ به این سؤال که آیا در جلسه هیئت‌رئیس‌ه سرپرست می‌شوید؟ آیا این موضوع مطرح خواهد شد، گفت: حالا در جلسه شرکت می‌کنیم، بعد ببینیم چه می‌شود. جلسه هیئت‌رئیس‌ه را تشکیل می‌دهیم تا ببینیم چه می‌شود. سه، چهار روز به ما وقت بدهید ببینیم چه خواهد شد.

به‌هرحال تا زمان «آپ تو دیت»‌شدن کفاشیان به نظر می‌رسد فوتبال ایران یکی، دو شوک ریز دیگر را پشت‌سر خواهد گذاشت؛ شوکی که ممکن است اعضای اصلی پیکره را درگیر کند!

و تعویق انتخابات فدراسیون اما باعث شد تا عدم تمایل کفاشیان به حضور در فدراسیون فوتبال به تمایل تبدیل شود. او با چند نفر از رفقای قدیمی‌اش که زمان فدراسیون خودش با آنها همکاری می‌کرد، مشورت کرد و در نهایت تصمیم گرفت به فدراسیون فوتبال برگردد. این‌بار اما حساب‌شده اقدام کرد و در صحبت‌هایش می‌گفت برای کمک به فوتبال می‌آید و چیزی نمی‌خواهد. صحبت‌های کفاشیان مخالفان حضور او در فدراسیون فوتبال را تحریک کرد و آنها هم تهدید کردند اگر کفاشیان بیاید، استعفا می‌دهند و می‌روند!

مخالفان کفاشیان

بر کسی پوشیده نیست آنهایی که مخالف حضور دوباره کفاشیان در فدراسیون فوتبال هستند، در تیم رئیس سابق؛ یعنی مهدی تاج هستند. آنها نمی‌خواهند با برگشتن کفاشیان جایشان تنگ شود. عده‌ای دیگر هم آنهایی هستند که در زمان ریاست علی کفاشیان بر فدراسیون فوتبال، سمتی در فوتبال نداشته‌اند. آنها هم نمی‌خواهند کفاشیان دوباره به فدراسیون فوتبال برگردد. دسته سوم هم اما آنهایی هستند که معتقدند باید با فساد در فوتبال مبارزه کرد؛ عبدالرحمن شاه‌حسینی، رئیس پیشین کمیته انضباطی و قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مجلس، در زمره دسته آخر هستند. آنها می‌گویند بازگشت کفاشیان دهن‌کجی به قانون است. مخالفانی که در دو دسته اول هم حضور دارند استدلال مهمی دارند؛ به عقیده آنها، کفاشیان به دلیل اینکه در تعداد زیادی از جلسات هیئت‌رئیس‌ه غایب بوده، خودبه‌خود کارت‌ش را باطل کرده و الان دیگر از لحاظ قانونی نمی‌تواند به فدراسیون فوتبال برگردد یا اینکه حتی نایب‌رئیس اول باشد. در آن‌سو اما موافقان کفاشیان هم دو سندن رو کرده‌اند: یک اینکه کفاشیان به صورت شفاهی بازگشت کفاشیان دهن‌کجی به قانون است. استعفاش را نداده. دلیل دیگر که پاسخی برای غیبت‌های کفاشیان عنوان شده این است که او چون توسط کمیته اخلاق از انجام هرگونه فعالیت فوتبالیی ممنوع بوده، در نتیجه نمی‌توانسته در جلسات حضور پیدا کند؛ طبیعتاً حالا با پایان یافتن محرومیت یک‌ساله‌اش، مشکلی برای حضور دوباره در فدراسیون فوتبال ندارد.

نایب‌رئیس اول یا سرپرست فدراسیون فوتبال

حالا که کفاشیان حرف‌های قبلی‌اش را فراموش کرده و دوباره به فدراسیون فوتبال برگشته، سؤال اصلی این است که آمده تا نایب‌رئیس باشد یا می‌خواهد سرپرست فدراسیون فوتبال باشد؟ درواقع هنوز پاسخ روشنی برای این مورد وجود ندارد. این موضوعی است که اعضای هیئت‌رئیس‌ه باید درباره‌اش پاسخ دهند؛ اعضای که اختلاف‌نظرشان در این مورد جدی است. عده‌ای می‌گویند کفاشیان به واسطه ارتباط خوبی که با اعضای AFC و FIFA دارد می‌تواند به‌عنوان سرپرست (به‌جای حیدر

پشت پرده برکناری رئیس بولینگ و بیلبارد

بازیکنان است. در حالی که هیچ‌یک از ما اصلاً چنین پولی نگرفتیم که بخوایم رسید یا سندی را امضا کنیم. ما به اداره آگاهی ناحیه یک مراجعه کردیم و دست‌خط و امضاهای خود را به آنان دادیم. امیدوارم که متوجه شوند آن دست‌خط‌های ما ن بوده است.»

مقصود ادامه داد: «از زمانی که آقای اسکندری به این فدراسیون آمدند، هیچ هزینه‌ای بابت اعزام بازیکنان به مسابقات خارج از کشور نمی‌دادند. تمام این مدت ما مجبور بودیم که با هزینه خودمان در رقابت‌های مختلف شرکت کنیم. هر زمان هم که اعتراض می‌کردیم و می‌گفتیم این چه وضعی است، می‌گفتند فدراسیون بودجه ندارد. خود من در تمام این سال‌ها به صورت شخصی در رویدادها شرکت کردم که چیزی حدود ۵۰۰ میلیون تومان تا به الان هزینه‌ام شده است. فدراسیون باید این ۵۰۰ میلیون را به من بدهد. رئیس فدراسیون به ما گفت که در این لحاظ قضای بی‌تقصیر است و دنبال کار از می‌گیرد تا طلب‌های ما را برگرداند اما در عمل هیچ اتفاقی نیفتاد. همه این پول‌ها را به سختی به دست آوردیم. اگر جایزه‌ای از مسابقات گرفتیم آن را خرج مسابقه بعدی‌ام کردم. ناپیتش هم این بوده که کار مربیگری کردم. درست است که می‌گویند قرض خاصی سمت این رشته می‌آیند که تمکن مالی دارند اما واقعا این‌طور نیست، همه علاقه‌مندان بولینگ و بیلبارد که بچه‌پولدار نیستند. این‌طور که نمی‌شود عضو تیم ملی یک کشور باشی اما با هزینه شخصی در مسابقات حاضر شوی. شرایط ما در زمان رئیس قبلی اصلاً این‌طور نبود. تازه آن موقع امکاناتمان به لحاظ سخت‌افزاری کمتر هم بود. اصلاً پولی از جیبمان برای حضور در مسابقات خرج نمی‌کردیم. فدراسیون بولینگ و بیلبارد در این یک دهه اخیر به لحاظ فنی عملکرد خوبی داشته است. به‌طوری‌که حدود ۹۰ مدال در مسابقات بین‌المللی مختلف به دست آورده اما چه فایده که همه این عناوین و افتخارات با تلاش‌های خود بازیکنان بوده است، نه فدراسیون. ایران هیچ چیز در مقایسه با سایر کشورها

فوتبال

قابل توجه تحریمی‌های لیگ ایران

روستوف ۱۰ بر ا باخت؛ اما کنار نکشید

● تیم فوتبال روستوف با تیم دوم خود در لیگ برتر روسیه برابر سوچی به میدان رفت و مدیران این تیم حرف از کناره‌گیری از لیگ یا شائبه حمایت از تیم صدرنشین زنیت را مطرح نکردند. این در حالی است که برخی از باشگاه‌های ایرانی هنوز لیگ شروع نشده، به بهانه کرونا به دنبال تعطیلی لیگ هستند. به گزارش ایستا، تیم فوتبال روستوف در هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ روسیه برابر سوچی از بازیکنان جوانش استفاده کرد و در نهایت با نتیجه ۱۰ بر یک شکست خورد. این باشگاه روسی یکی از تیم‌هایی بود که به‌واقع درگیر ویروس کرونا بود و تست شش بازیکن این تیم مثبت اعلام شده بود و همین باعث شد تا سران تیم روستوف با هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده، تمام اعضای تیم را قرنطینه کنند.
باین‌حال اعضای تیم روستوف که در رده چهارم جدول رده‌بندی لیگ روسیه بودند و شانس رسیدن به بالای جدول را نیز داشتند، حرف از کناره‌گیری از لیگ نزدند و قانون را اجرا کردند و با تیم دوم خود در زمین حاضر شدند. این اتفاق باعث شد روستوف سنگین‌ترین شکست تاریخ لیگ روسیه را متحمل شود و با نتیجه ۱۰ بر یک برابر سوچی شکست بخورد. قبل از این دیدار سازمان لیگ روسیه به دو باشگاه اعلام کرد که با هم توافق کنند که این بازی لغو یا برگزار شود. روستوف خواستار لغو این بازی بود، ولی تیم حریف؛ یعنی سوچی مخالفت خود را اعلام کرد و به‌این‌ترتیب با نظر سازمان لیگ روسیه این دیدار برگزار شد و هیچ اعتراضی صورت نگرفت. این در حالی است که در ایران برخی مدیران و باشگاه‌ها مدام از پایان فصل جاری رقابت‌ها صحبت می‌کنند و بازیکنان این تیم‌ها نیز از نقاط مختلف جهان چنین صحبت‌هایی را بر زبان می‌آورند و وظیفه اصلی سازمان لیگ مبنی بر برگزاری رقابت‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی را زیر سؤال می‌برند.

۹ تیم به دنبال سردار آزمون

● ۹ تیم اروپایی در نقل‌وانتقالات تابستان ۲۰۲۰ به دنبال جذب مهاجم ایرانی زینت روسیه هستند. به گزارش تسنیم، در فهرست خریدوفروش‌های تابستانی تیم فوتبال زینت سن‌پترزبورگ که از سوی روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه منتشر شده است، نام سردار آزمون با داشتن ۹ پیشنهاد اروپایی قرار دارد. آرسنال، میلان، ناپولی، لسترستی، وستهم‌یونایتد، اورتون، اتلتیکو مادرید، سویا و فیورنتینا. ۹ تیم اروپایی هستند که سردار آزمون را می‌خواهند. شاتوف (روبن‌کاران)، کوزایف (مارسی فرانسه و والنسیا اسپانیا) و آرتم جیوبا (انتهاام انگلیس) دیگر بازیکنان زینت هستند که پیشنهادهای اروپایی دارند.

طارمی در فوتبال پرتغال می‌ماند

● به گزارش روزنامه Abola پرتغال، مهدی طارمی که یکی از بازیکنان خوب تیم ریوآوه در فصل جاری لیگ برتر پرتغال است، مورد توجه تیم پورتو قرار دارد. این مهاجم ایرانی یکی از گزینه‌های جدی پورتو برای تقویت خط حمله این تیم در فصل آینده محسوب می‌شود. مهدی طارمی که تابستان ۲۰۱۹ به ریوآوه پیوست، سطح فنی بالایی را در لیگ برتر پرتغال به نمایش گذاشت و در بازی اخیرش برابر بنفیکا نیز گل زد. مهدی طارمی که می‌توانست دستمزد سالانه ۲٫۵ میلیون یورویی را کسب کند، با قرارداد کمتری به ریوآوه پیوست تا در لیگ برتر پرتغال بازی کند. اکنون او علاوه‌بر تیم‌های پرتغالی، پیشنهادهایی از سایر لیگ‌های اروپایی نیز دارد.
بوردوی فرانسه یکی از تیم‌هایی بود که می‌خواست مهدی طارمی را جذب کند، اما طرح پیشنهادی این تیم مورد پذیرش مهاجم ایرانی قرار نگرفت. ماندن در لیگ برتر پرتغال یک احتمال قوی برای آینده مهدی طارمی است و سه تیم بزرگ این رقابت‌ها شامل پورتو، بنفیکا و اسپورتینگ به دنبال انتقال او در پایان فصل هستند.

برگ سبز خودرو تاکسی پژو GLXI۴۰۵ رنگ سبز فسفری با نوار مشکی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۲۲- ۵۲۳ ت ۷۹ و شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۱۷۳۴۴ شماره شاسی ۴۰۴۳۳۲۷۹ به نام مهدی محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرو پراید ISX۱۳۱ رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۶ _ ۱۴۱ ی ۴۹ و شماره موتور ۴۳۵۰۰۹۴ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۹۰۲۱۵۵۱۱ به نام سامان حسینی معینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو هیوندای سانتافه رنگ سفیدروغنی مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ایران ۲۲ _ ۷۵۳ ق ۴۹ و شماره موتور 4KEEU29۱۱56 و شماره شاسی KMHSU8۱CDEU296995 به نام عامر نجفیان پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	اصل مدرک تحصیلی کارشناسی اینجانب نسیم سوری فرزند جمشید به شماره شناسنامه ۱۴۴۸ صادره از تهران با کدملی ۰۰۶۵۳۴۵۰۵۳ رشته صنایع از دانشگاه علم و فرهنگ به شماره سریال ۷۴۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو دنا EF7رنگ مشکی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۶۹۸ ل ۷۷ و شماره موتور 147H046۱238 و شماره شاسی NAAW0۱HE8KE166۱04 به نام وحید ابراهیمی راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	دانشنامه تحصیلی اینجانب امید دائی جواد فرزند کورش به شماره شناسنامه ۵۰۰۰ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته عمران-سازه صادره از دانشگاه صنعتی اصفهان با شماره ۰۰۶۵۳۴۵۰۵۳/۹۱/۷۲۲۱۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه صنعتی اصفهان ارسال نماید